AIMUHUCTPALIUA MHXAFIJIS)BCKOFO
MYHHULUITAJIBHOI'O PAUOHA

ITIOCTAHOBIJIEHHUE

c. MuxaiioBka Ne

O BHeceHMH M3MEHEHHUI B MOCTAHOBJICHHE A[IMUHUCTPALIAN
Muxai10BCKOro MyHMIMINIAJIBbHOTO paiioHa ot 16.09.2020 Ne 828-na
«00 yTBep:KIeHMH MYHHIUNIAIbHOI nporpamMmmsel «Coaep:xxanue u
PEMOHT MYHHIUIIAJIBHOI0 KUJI0T0 poHaa B MUXaHI0BCKOM
MYHUIMIIAJIbHOM paiioHe»

B cootBerctBuu ¢ Xunumaeim Kogexcom Poccuiickoit @enepanuu, dene-
panbHbIM 3aKOHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O06 00mux mpuHOMIAX OpraHu3a-
LINA MECTHOTO camoynpasieHus B Poccniickont denepannn», pyKOBOACTBYSCH IO-
CTAaHOBJICHHMEM aJIMHMHHMCTpalUd MUXaNUIOBCKOTO MYHMIMIAIBHOTO paioHa OT
29.07.2022 Ne 892-na «O0 ytBepxkaeHuu [lopsiaka pa3pabOTKH U peann3alnuu My-
HULMIAJIBHBIX MPOrpaMM  aJIMUHUCTPAlMM MUXAMIOBCKOTO MYHHUIMIAIBHOTO
palioHa», Ha ocHOBaHuM Pemenns Jymbl MuxaiaoBCKOTO MyHUIMITAIIBHOTO pami-
ona Ne 424 ot 25.06.2024 «O BHeceHMM M3MEHEHHWH W JTOMOJHEHHWI B pelIcHHUE
Jymbpl MUXalI0BCKOTO MYHUIUINAIBHOTO paiioHa ot 22.12.2023 r. No 382-nma
«O0 yTBepkIeHUU palloHHOTO OrokeTa MuxalaoBCKOro MyHUIIUITAIIBHOTO paii-
oHa Ha 2024 ron u nnaHoBwIi nepuoa 2025 u 2026 rogos», YcraBa Muxaiios-
CKOI'0 MYHHUUHMIIAIBHOTO palioHa agMHUHUCTpAlUs MHUXaUJI0BCKOIO MYHULIMIAJb-

HOT'O pailoHa

INOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH M3MEHEHUSI B MOCTAHOBJIEHUE aJAMUHUCTpAUUK MHXalJIOBCKOTO
MyHUIMnanbHOro paiiona ot 16.09.2020 Ne 828-na «O0 yTBepkKIACHUH MyHUIU-

najabHOU nporpamMmbl « CosiepykaHue ¥ PEMOHT MYHUIIMITAILHOTO KUJIOTO (poH/a B



MuxaiinoBckom MyHunumnaibHoM paiione 2021-2023»» (manee — Ilporpamma)
CIIEAYIOIIETO COACPIKAHU:

1.1. M3noxuth cTpoky 7 pazaena 2 «llacmopT MyHUIIMITAIBHOW TTPOTPaMMBbl
«CopepkaHue ¥ pEMOHT MYHMIIMIIAJIBLHOTO XKUIOTO (oHIa B MUXalUJIOBCKOM My-

HULIUTATHFHOM PaioHE» B HOBOM PENaKIIUU:

O6bem u uctounuku pu- | OOt 00beM (UHAHCUPOBAHUS MYHUIIMITATILHON
HancupoBaHus [Iporpam- | IIporpammel coctaBut 24413,20858 ThIC. pyOIIcii, B
MBI TOM YHCIIE:

2021 — 9406,64000 TeIC. pyOJsICi, B TOM YHCIIE 3a
c4yeT cpeacTB MecTHoro Oromkera 9406,64000 ThiC.
pyoueii, cpeactB kpaeBoro Owmxera — 0,00 ThIC.
pyouieii;

2022 — 7317,71200 TeIC. pyOnei, B TOM YuCIE 3a
CYeT cpeAcTB MecTHoro Oromkera 7317,71200 ThiC.
pyOneit cpenctB kpaeBoro Oromkera — 0,00 ThIC.
pyOmneii;

2023 — 7 488,85658 ThICc. pybiieii, B TOM 4HCIe 3a
cdyeT cpeactB MectHoro Oromkera 5999,30709 Thic.
pyOneit, cpenctB kpaeBoro Oromxera — 1489,54949
ThIC. pyOei;

2024 r. — 12 357,19704 TeIC. pyOeii, B TOM YHCIIC 32
cuer cpeacTB mectHoro Oromkera 8204,34190 Thic.
pyOneit, cpenctB kpaeBoro Oromkera — 4152,85514
ThIC. pyOJIeH;

2025 r. — 100,00 TeIC. pyOseit, B TOM 4YuCIe 3a CYET
cpenctB mectHoro Orokera 100,00000 Thic. py6iei,
cpenctB kpaeBoro Oromkera — 0,00 Teic. pyOnei;

2026 r. — 100,00000 TBIC. pYyOnCH, B TOM YHCIIE 3a
cueT cpeacts mectHoro Oromkera 100,00000 ThIC.
pyOneit, cpeactB kpaeoro Oromkera — 0,00 ThIcC.
pyOJiei.

1.2. ITynkra 4 paznena 2 «llacnopt myaununansHoi nporpammsl «Coaep-
YKaHWE U PEMOHT MYHUIIMTIAILHOTO )KUJI0TO (hoHa B MUXaiJIOBCKOM MYHUIIM-

MAJIbHOM PaliOHE» B HOBOW PEIAKIINM:




2.4. duHaHCOBOE 0OECTICYCHUE MYHHITUTIATBHOU MTPOTPaMMBbI
«CoJnepkaHue ¥ pEMOHT MYHHIIMITATILHOTO KUJIOTO (OH/IA B
MuxaitJIoOBCKOM MYHHITUIIAJIbHOM pailOHE»

Neri/rt HaumenoBanue mynu- | VctouHuk ¢puHaHCOBOrO Ko 610pKeTHO#M Ki1accupUKaum O0beM (pHHAHCOBOTO 0OECTIeYCHH S 10 FOIaM PEAU3aLMH, ThIC. pyoeit
[UIIATIEHOM IporpaM- | oOecreueHus T'PBC P3 Ilp Cp BP 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Bceero
MBI, TIOIIIPOTPAMMBI,

CTPYKTYPHOTO 3JIe-
MEHTa, MEPOTIPHUSITHS
(pe3yibTara)

Ne 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13
MyHuIUIATBHAS BCEro, B TOM YHCJIe: 951 0501 240000000 240 9406,64000 7317,71200 7488,85658 12 357,19704 100,00000 100,00000 24413,20858
nporpamma «Cojep- 0
JKaHHE U PEMOHT My- (enepanbHblil OrOIKET - - - - -

HHULHITAIBHOTO XUI0- | (cybcuauu, cyOBeHIMH,
ro dhonga B Muxaii- HMHBIE MEKOIOKETHBIE
JIOBCKOM MYHHIIH- TpaHchepThI)
TATHOM PaOHe» KpaeBoi OrIKeT 951 0501 24000M0820 240 0,0 0,00 1489,54949 4152,85514 0,0 0,0 5642,40463
MECTHBII OI0IKET 951 0501 240000000 240 9406,64000 7317,71200 5999,30709 8204,34190 100,00000 100,00000 22923,65909
0
[UTAHUPYEMBIi 00beM - - - - - - - - -
CPEACTB MECTHBIX OrOJI-
JKETOB TTOCETICHUI
(IIpeycMaTpUBaeMBbIii B
MYHHIHIATBHBIX TIPO-
rpaMmax rocejeHni Ha
MEpOIIPHSITHS, aHAJIO-
THYHBIC MEPOIPHATHSIM
MYHHIMIIATBEHOM ITpo-
rpaMMEI pailoHa)
HMHBIE BHEOIOIKETHBIE - - - - - - - - -
HCTOYHHKH

1. Kommiekc npouecuc- BCEro, B TOM 4ucJjIe: 951 0501 240001161 240 6007,84000 6100,16600 5870,65200 762273190 100,00000 0,00 25701.38990
HBbIX MePOTIPHSATHIA: 0
Cooepicanue myHu- (enepanbubIii 6101KET - - - - 0 0 0 0
UUNATILHOZ20 HCUTLO20 (cydcuuu, cyOBeHIUH,
¢onoa ¢ Muxaiinos- HMHBbIE MeKOIOIKEeTHbIEe
CKOM MYHUUUNATb- TpancgepThbi)

HOM paiione KpaeBoii 010/KeT - - - -
MECTHBIIi 0I0KeT 951 0501 240001161 240 6007,84000 6100,16600 5870,65200 7622,73190 100,00000 0,00 25701,38990
0
IJIAHUPYeMBblii 00 beM - - - - - 0 0 0 0
CpPeICTB MECTHBIX
010/1KeTOB MoceJleHn i
(mpexycmaTpuBaemMblii
B MYHHIIHIATbHBIX
nporpamMmax
ToceJIeHHii Ha Mepo-
NPHSITHSI, AaHAJIOTHY-
HbIe MEPONPUSITHAM
MYHHIHNAJbHOI Mpo-
rpaMMBbl paiioHa)
HMHBIC BHEOIOKETHBIE - - - - - 0 0 0 0 0




HUCTOYHHUKH

11

Meponpusitie
ConepxaHue MyHH-
LUMAIBHOTO YKHJIOTO
(donna B Muxaitios-
CKOM MyHHULHIAILHOM
paiione

BCCTO, B TOM YUCJIC:

951

0501

240001161
0

240

6007,84000

6100,16600

5870,65200

7622,73190

100,00000

0,00

25701,38990

(henepanbHblil OrOKET

(cyOcumuu, cyOBeHIMH,
HMHBIE MEKOIOHKETHBIE

TpaHcdepThl)

0

0

0

0

KpaeBoH OI0DKET

MECTHBIH OFOKET

951

0501

240001161
0

240

6007,84000

6100,16600

5870,65200

7622,73190

100,00000

25701,38990

[UTAaHUPYEMBbIit 00beM
CPEICTB MECTHBIX OrOJ1-
JKETOB IIOCEIEHHI
(IpexycMaTpHBaeMbIi B
MYHHIUIAIBHBIX TIPO-
rpaMmax IoceJIeHHH Ha
MEpPOIIPHUSATHS, aHAJIO-
THYHBIE MEPOIPHUATUSIM
MYHUIUIAIBHOMI ITPO-
IpaMMBI pailoHa)

0

0

0

0

HMHBIE BHEOIOPKETHBIE
HMCTOYHHKH

0

0

0

0

Kommuiexe npouecc-
HBIX MEepONPUSTHIA:
Pemonm mynuyu-
RANLHOZ20 HCUT020
onoa ¢
Muxaitnoeckom my-
HUYURATLHOM PAli-
one

BCero, B TOM 4YucJje:

951

0501

240001161
0

240

3398,80000

1217,54600

1618,20458

4 754,46514

100,00000

11089,01572

denepanbHblii 0101KeT
(cydcuauu, cyOBeHIUH,
HHbIE ME:KOI0IKETHbIE
TpaHcdepThbl)

0

0

0

KpaeBoii 010/1:keT

951

0501

24000M082
0

240

0,0

0,0

1489,54949

4 152,85514

0,0

5642,40463

MECTHBIi 010/IKeT

951

0501

240001161
0

240

3398,80000

1217,54600

128,65509

581,61000

100,00000

5426,61109

IIAHUPYeMBbIii 00beM
CpeiCTB MECTHBIX
010/12KeTOB MOCeIeHu i
(mpexycmaTpuBaemMblii
B MYHHIHIAJIbHBIX
TporpamMmax noceiie-
HHIi HA MePONPUSTHS,
aHAJOTHYHbIE Mepo-
NPUATHAM MYHHIH-
TAJIbHOI TPOrpaMMbI
paiiona)

0

0

0

HMHBIE BHEOIOIKETHEIE
HMCTOYHHKH

0

0

0

0

2.1

Meponpusitie
PeMOHT MyHHIHTIAB-
HOT0 *WIOro poHIa B
MuxaiinnoBckoM My-
HUIMIAIBHOM paiioHe

BCEro, B TOM 4YHUCJIC:

951

0501

240001161
0

240

3398,80000

1217,54600

128,65509

581,61000

100,00000

5426,61109

(henepanbHbIi OrOKET
(cyOcumuu, cyOBeHIHY,
HHBIE MEKOFOKETHBIE
TpaHchepThl)

0

0

0

KpaeBoi OrKeT

0

0

0

0

MECTHBIH OIOJKET

951

0501

240001161
0

240

3398,80000

1217,54600

128,65509

581,61000

100,00000

5426,61109

TUIAaHUPYEMBIi 00beM

0

0

0

0




CPEICTB MECTHBIX OrOII-
JKETOB MOCEIICHUH
(mpemycMaTpuBaeMBIil B
MYHHULHIANBHBIX TIPO-
rpaMMax IoceIeHHH Ha
MEPOIIPUSTHS, aHAJIO-
THYHBIC MEPONIPUATHSIM
MYHHIUIATEHON IIpo-
TpaMMEI paiioHa)

HHbIE BHEOIOHKETHBIC - - - - 0 0 0 0 00
HMCTOYHHKH
2.2 Mepormpusitie BCEro, B TOM YHCJIE: 951 0501 24000M0820 240 0,0 0,0 1489,54949 4152,85514 0,00 0 5642,40463

PeMoHT MyHHMIMTIAB-

HOro mioro Gpouna B | denepanbHblii G101KeT - - - - - N B B

MuxaiioBcKoM My- (cyOcunuu, cyOBeHIHY,

HULUNATHHOM paiioHe HMHBIE MEKOIOKETHBIE

VIS TAJTBHEHILIETO TpaHcdepTh)

MePEeBO/Ia KIS B KpaeBoi OroKeT 951 0501 24000M0820 240 0,0 0,0 1489,54949 4152,85514 0,00 0,00 5642,40463

CHELUAIU3UPOBAHHbIN
skutoit oux 1 obec-
TeYeHHs
NIeTei-CUpoT, 1eTeH,
ocraBuIuxcs 6e3
MOTICYEHUS
pOaMTENEH, JHI U3
yyucla 1eTel-CHpoT 1
neTei, OCTaBIIMXCS
0e3 morneyeHus
poauTenen

MECTHBII OI0/KET

IUTAaHUPYEMBIH 00beM
CPEICTB MECTHBIX OrOJI-
JKETOB TIOCEIEHHUI
(IpexycMaTpHBaeMbIi B
MYHHULHIAIBHBIX IIPO-
rpaMmax IoceJIeHHH Ha
MEPOIIPHUSTHS, aHAJIO-
THYHBIC MEPONIPUATHSIM
MYHUIMIAJIbHOH ITPO-
rpaMMEI pailoHa)

HMHBIE BHEOIOKETHBIE
HMCTOYHHKH




2. MyHUIIMTIATbHOMY Ka3€HHOMY YUPEXICHUIO «YTIpaBiI€HUE [0 OpraHu3alioH-
HO-TEXHHUYECKOMY OOECHEUYEHUIO NEeATENbHOCTH aJIMHHHCTpAUUd MHXaHIOBCKOTO My-
HununansHoro paiona» (Kopx C.I'.) pasmecTuTs HacToslee MOCTAHOBIIEHUE Ha OPUITH-
JIIbHOM caiiTe aJIMUHUCTpaIMi MHUXalHI0BCKOTO MyHHUIIMIIAILHOTO paiioHa.

3. Hacrosimiee mocTaHOBJIEHUE BCTYNAET B CHIIy ¢ MOMEHTa O(ULHAIBLHOIO pas-
MEIICHHs] Ha caliTe aAMUHUCTpAluu MUXaliI0BCKOTO MyHHIIMITAJILHOTO paiioHa.

4. KoHTpOJIb Ha/l UCTIOJTHEHHUEM HACTOSIIET0 MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKUThH Ha 3aMe-

CTHUTEJS TJIaBbl aIMUHHUCTPALIMN MYHHUITUNIATBHOTO paiioHa Mukonaituyk FO.JL.

H. o. riuaBpl MuxaijioBCKOro MyHUIMIIAJIBLHOIO pailoHa —
rJ1aBbl A/IMUHUCTPALMHA H.H. MeabHu4yk



